
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 04 ГОДИНА: LIII ДАНА:03. februar 2017. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-402- 119/2017   

Дана: 27.01.2017. године 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

Тел. 024/626-718 

БЛ/КЕ 

 

На основу члана 51. став 1. тачка 5. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13) и члана 32. став 3. Одлуке о оснивању 

Стамбено-кредитног пронаталитетног фонда 

Града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 31/14 – пречишћени текст, 39/14,  

42/15, 44/16 и 54/16), 

Градоначелник Града Суботице, дана 27. 

јануара  2017. године донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Финансијски план 

Стамбено-кредитног пронаталитетног фонда 

Града Суботице за 2017. годину 
 

I 
Даје се сагласност на Финансијски план 

Стамбено-кредитног пронаталитетног фонда 

Града Суботице за 2017. годину, који је донео 

Управни одбор Стамбено-кредитног 

пронаталитетног фонда Града Суботице на 

седници одржаној дана 24. јануара 2017. године. 

 

II 
Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник, 

Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-025-4/2017   

Дана: 27.01.2017. године 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

Тел. 024/626-718 

БЛ/КЕ 

 

На основу члана 51. став 1. тачка 5. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13) и члана 32. став 3. Одлуке о оснивању 

Стамбено-кредитног пронаталитетног фонда 

Града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 31/14 – пречишћени текст, 39/14, 

42/15, 44/16 и 54/16), 

Градоначелник Града Суботице, дана  27. 

јануара 2017. године донео је 

 



Страна 2 – Број 04                                       Службени лист Града Суботице                                   03. februar 2017. 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм рада 

Стамбено-кредитног пронаталитетног фонда 

Града Суботице за 2017. годину 
 

I 
Даје се сагласност на Програм рада 

Стамбено-кредитног пронаталитетног фонда 

Града Суботице за 2017. годину, који је донео 

Управни одбор Стамбено-кредитног 

пронаталитетног фонда Града Суботице на 

седници одржаној дана 24. јануара 2017. године. 

 

II 
Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник, 

Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-02-6/2017 

Дана: 31.01.2017. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 22. став 1. Закона о 

јавним набавкама („Службени гласник РС”, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15) и члана 51. став 1. тачка 10. 

Статута Града Суботице („Службени лист 

Општине Суботица“, бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

„Службени лист Града Суботице“, бр. 46/11 и 

15/13),  

Градоначелник Града Суботице дана 31. 

јануара 2017. године доноси 

 

П Р А В И Л Н И К 

о изменама Правилника о ближем уређивању 

поступка јавне набавке 

који се спроводи за потребе Градоначелника 

Града Суботице као наручиоца 

 

Члан 1. 

У члану 10. Правилника о ближем 

уређивању поступка јавне набавке који се 

спроводи за потребе Градоначелника Града 

Суботице као наручиоца („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 40/14, 41/14-исправка и 30/16) став 

4. брише се. 

 

Члан 2. 

У члану 11. став 2. иза речи: „Кабинету“ 

бришу се зарез и речи: „односно надлежну 

организациону јединицу,“. 

 

Члан 3. 

У члану 12. број: „12.“ замењује се 

бројевима и речју: „11. став 2.“, а иза речи: 

„Кабинету“ бришу се зарез и речи: „односно у 

надлежној организационој јединици,“. 

 

Члан 4. 

У члану 15. став 1. и став 2. иза речи: 

„Кабинету“ бришу се зарез и речи: „односно у 

надлежној организационој јединици,“. 

 

Члан 5. 

У члану 17. иза речи: „Кабинету“ бришу 

се зарез и речи: „односно у надлежној 

организационој јединици,“. 

 

Члан 6. 

У члану 18. иза речи: „Кабинету“ бришу 

се речи: „односно у надлежној организационој 

јединици,“. 

 

Члан 7. 

У члану 19. иза речи: „Кабинету“ бришу 

се речи: „односно у надлежној организационој 

јединици,“. 

Члан 8. 

У члану 21. став 1. алинеја 1. иза речи: 

„Кабинету“ бришу се речи: „односно надлежним 

организационим јединицама,“. 

У алинеји 2. иза речи: „Кабинет“ бришу се 

зарез и речи: „односно надлежне организационе 

јединице,“, реч: „утврђују“ замењује се речју: 

„утврђује“, реч: „исказују“ замењује се речју: 

„исказује“, а реч: „морају“ замењује се речју: 

„мора“. 

У алинеји 3. иза речи: „Кабинет“ бришу се 

зарез и речи: „односно надлежна организациона 

јединица,“. 

У алинеји 4. иза речи: „Кабинет“ бришу се 

зарез и речи: „односно надлежне организационе 

јединице“. 

У алинеји 5. иза речи: „Кабинет“ бришу се 

зарез и речи: „односно надлежне организационе 

јединице,“, реч: „врше“ замењује се речју: 

„“врши“, реч: „утврђују“ замењује се речју: 

„утврђује“, а реч: „достављају“ замењује се речју: 

„доставља“. 

У алинеји 7. иза речи: „Кабинета“ бришу 

се речи: „односно од надлежне организационе 

јединице,“. 

Члан 9. 

У члану 23. иза речи: „Кабинету,“ бришу 

се речи: „односно надлежним организационим 

јединицама,“. 

Члан 10. 

У члану 24. став 2. иза речи: „Кабинету,“ 

бришу се речи: „односно надлежним 

организационим јединицама,“. 

 

 



03. februar 2017.                                           Službeni list Grada Subotice                                       Broj 04 – Strana 3 

Члан 11. 

У члану 32. став 1. иза речи: „Кабинета“ 

бришу се зарез и речи: „односно надлежне 

организационе јединице“. 

 

Члан 12. 

У члану 36. став 4. иза речи: „Кабинету,“ 

бришу се речи: „односно надлежној 

организационој јединици,“. 

 

Члан 13. 

У члану 44. став 5. иза речи: „Кабинету,“ 

бришу се речи: „односно надлежној 

организационој јединици,“. 

 

Члан 14. 

У члану 46. став 11. иза речи: „Кабинета“ 

бришу се зарез и речи: „односно надлежне 

организационе јединице“. 

 

Члан 15. 

У члану 49. став 3. иза речи: „Кабинет“ 

бришу се речи: „односно надлежна 

организациона јединица,“, речи: „су дужни“ 

замењују се речима: „је дужан“, а реч: „доставе“ 

замењује се речју: „достави“. 

 

Члан 16. 

У члану 55. став 2. иза речи: „Кабинет“ 

бришу се речи: „и надлежне организационе 

јединице,“, речи: „су дуже да доставе“ замењују 

се речима: „је дужан да достави“, а реч: 

„њиховом“ (на два места) замењује се речју: 

„његовом“. 

Члан 17. 

У члану 56. став 1. алинеја 2. брише се. 

Алинеје 3. и 4. постају алинеје 2. и 3. 

 

Члан 18. 

У члану 57. став 1. иза речи: „Кабинета“ 

бришу се зарез и речи: „односно надлежне 

организационе јединице“. 

У ставу 2. иза речи: „Кабинета“ бришу се 

речи: „односно надлежне организационе 

јединице“, а иза речи: „Кабинету“ бришe се зарез 

и речи: „односно надлежној организационој 

јединици,“. 

Члан 19. 

У члану 62. став 4. иза речи: „Кабинету,“ 

бришу се речи: „односно надлежној 

организационој јединици,“. 

У ставу 5. иза речи: „Кабинета,“ бришу се 

речи: „односно надлежне организационе 

јединице,“. 

У ставу 7. иза речи: „Кабинета“ бришу се 

зарез и речи: „односно надлежне организационе 

јединице“. 

У ставу 9. иза речи: „Кабинет,“ бришу се 

речи: „односно надлежна организациона 

јединица,“. 

Члан 20. 

У члану 63. став 1. иза речи: „Кабинет,“ 

бришу се речи: „односно надлежна 

организациона јединица,“. 

 

Члан 21. 

У члану 65. став 1. иза речи: „Кабинета,“ 

бришу се речи: „односно надлежне 

организационе јединице,“. 

У ставу 2. иза речи: „Кабинета,“ бришу се 

речи: „односно надлежне организационе 

јединице,“. 

Члан 22. 

У члану 66. став 2. иза речи: „Кабинета“ 

бришу се зарез и речи: „односно надлежне 

организационе јединице,“. 

 

Члан 23. 

У члану 67. став 2. иза речи: „Кабинет“ 

бришу се зарез и речи: „односно надлежна 

организациона јединица,“. 

 

Члан 24. 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана 

од дана објављивања у „Службеном листу Града 

Суботице“. 

По ступању на снагу овог правилника 

сачиниће се и утврдити пречишћени текст 

Правилника о ближем уређивању поступка јавне 

набавке који се спроводи за потребе 

Градоначелника Града Суботице као наручиоца. 

 

Градоначелник, 

Богдан Лабан с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 4 – Број 04                                       Службени лист Града Суботице                                   03. februar 2017. 

 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН СТАМБЕНО-КРЕДИТНОГ 

ПРОНАТАЛИТЕТНОГ ФОНДА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА 2017. ГОДИНУ.............................................. 1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ РАДА СТАМБЕНО-КРЕДИТНОГ 

ПРОНАТАЛИТЕТНОГ ФОНДА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА 2017. ГОДИНУ.............................................. 2 

3. ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О БЛИЖЕМ УРЕЂИВАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ КОЈИ СЕ СПРОВОДИ ЗА ПОТРЕБЕ ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА СУБОТИЦЕ КАО 

НАРУЧИОЦА .................................................................................................................................................. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2016. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са позивом на 

број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


